Додаток до навчального плану



КАТАЛОГ ВИБІРКОВИХ ДИСЦИПЛІН


	
	Назва
	Форма контролю
	семестр
	К-ть кредитів
	К-ть год
	Аудит
	Лекцій
	семінари
	практичні
	СРС

	
	Цикл професійної підготовки

	ВК 01.1
	Основи категоріального мислення 
	залік
	1
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 01.2
	Філософсько – методологічні проблеми історії філософії
	залік
	1
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 01.3
	Огляд античного платонізму
	залік
	1
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 02.1
	Релігійна філософія і теологія
	залік
	2
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 02.2
	Філософія мистецтва
	залік
	2
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 02.3
	Наука в мінливому  суспільстві: ціннісні та інноваційні аспекти
	залік
	2
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 03.1
	Проблеми перекладу філософських текстів
	залік
	2
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 03.2
	Евристика 
	залік
	2
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 03.3
	«Усна історія»: теорія, методи, практика
	залік
	2
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 04.1
	Філософія права
	залік
	2
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 04.2
	«Правова охорона культурної спадщини»
	залік
	2
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 04.3
	Інтелектуальна власність
	залік
	2
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 05.1
	Біографічне інтерв’ю
	залік
	3
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 05.2
	Філософія, методологія та етика прийняття рішень
	залік
	3
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 05.3
	Екологічна етика/
Глобальні проблеми (нео)екології
	залік
	3
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 06.1
	Аналітична філософія
	залік
	3
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 06.2
	Православ'я ХХ-ХХ1 ст.
	залік
	3
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 06.3
	Сучасні Memory studies
	залік
	3
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 07.1
	Прагматика логіки/
Критичне мислення
	залік
	3
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 07.2
	Візуальне мислення
	залік
	3
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 07.3
	Урбаністика: філософські засади та інноваційні практики
	залік
	3
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 08.1
	Сучасні теорії нації
	залік
	3
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 08.2
	Культурна антропологія 
	залік
	3
	3
	90
	30
	
	
	
	60

	ВК 08.3
	Філософія дітям
	залік
	3
	3
	90
	30
	
	
	
	60
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